29.6.2020

חברי ועדת חוק, חוקה ומשפט

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק קיום דיונים באמצעים טכנולוגיים (הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש (דיונים בבתי משפט ובבתי דין בהשתתפות עצורים, אסירים וכלואים), התש"ף-2020

הוועד הציבורי נגד עינויים בישראל (להלן: "הוועד" או "הוועד נגד עינויים") מבקש להביע התנגדות עקרונית להצעת החוק שבנדון. אנו סבורים כי קיום דיוני מעצר ללא נוכחות פיזית של העצור עלולה להגביר את חשיפתם של עצורים ליחס אכזרי ובלתי אנושי מצד רשויות החקירה, ולמנוע ביקורת שיפוטית אפקטיבית על הנעשה במעצר ובחקירה.